802 397447 2018-07-10 1 - ANULA DOCUMENTO No Pedido

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19.00 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$105.021
$0
$19.954
$0

$124.975

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL